Ad Matutina Tenebrarum

Versus Christus factus est IV aequalibus vocibus

Feria quinta
In Coena Domini.

Concinnavit Iacobus Batholomaeus Tomadini Canonicus

p

Tenore 1
Chri - - - stus fac - tus

p

Tenore 2
Chri - stus fac - tus

p

Baritono
Chri - stus fac - tus est

p

Basso
Chri - - - stus fac - tus

4

T. 1
est pro no - bis o - be - - -

T. 2
est pro no - bis o - be - - - di -

Bar.
pro no - bis o - - - be -

B.
est pro no - bis o - - -

7

T. 1
 - di - ens us - que ad mor -

T. 2
 ens us - que ad mor - tem

Bar.
 - di - ens us - que ad mor - tem us -

B.
 be - di - ens us - que ad mor -

10

T. 1
 - tem us - que ad mor - tem. *f* *rall.* *dim.*

T. 2
 us - que ad mor - - - - tem. *f* *dim.*

Bar.
 - - - - mor - - - - tem. *f* *dim.*

B.
 tem us - que ad mor - - - - tem. *f* *dim.*

Feria sexta
In Parasceve

13 *p*

T. 1
8 Chri - - - stus fac - tus

T. 2
8 Chri - - - stus fac - tus

Bar.
p Chri - - - stus fac - tus est

B.
p Chri - - - stus fac - tus

16 *p*

T. 1
8 est pro no - bis o - be - - -

T. 2
8 est pro no - bis o - be - - - di -

Bar.
p pro no - bis o - - - be -

B.
p est pro no - bis o - - -

19

T. 1
 - di - ens us - que ad mor -

T. 2
 ens us - que ad mor - - -

Bar.
 - di - ens us - que ad mor - - -

B.
 be - di - ens us - que ad mor -

22

T. 1
 tem, mor - tem au - tem cru - - - cis.

T. 2
 tem, mor - tem au - tem cru - - - cis.

Bar.
 tem, mor - tem au - tem cru - - - cis.

B.
 tem, mor - tem au - tem cru - - - cis.

Sabbato Sancto

26 *p*

T. 1
Chri - - - stus fac - tus est pro no -

T. 2
p
Chri - stus fac - tus est pro no -

Bar.
p
Chri - stus fac - tus est pro no -

B.
p
Chri - stus fac - tus est pro

30 *p*

T. 1
bis o - be - - - di - ens us - que

T. 2
p
bis o - be - - - di - ens us - que ad

Bar.
p
bis o - - - be - - di - ens us - que ad

B.
p
no - bis o - - be - di - ens us - que

34

T. 1
ad mor - tem, mor - tem au - tem cru -

T. 2
mor - tem, mor - tem au - tem cru -

Bar.
mor - tem, mor - tem au - tem cru -

B.
ad mor - tem, mor - tem au - tem cru -

38

T. 1
cis. Pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit

T. 2
cis. Pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit ex - al -

Bar.
cis. Pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit

B.
cis. Pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit

42

T. 1
8
ex - al - ta - vit il - - lum

T. 2
8
ta - vit il - - - lum et de - dit__

Bar.
ex - al - ta - vit il - - lum et

B.
8
ex - al - ta - vit il - - lum et

45

T. 1
8
et de - dit__ il - - li no - - men, *pp*

T. 2
8
il - - - - li no - - - men, no - *pp*